Протокол № 63
заседания комиссии по установлению трудового стажа

при администрации Грозненского муниципального района

от 15.03.2018г. г. Грозный
Присутствовали:

Дабиева К.Х.
Амхадова Л.И.

- председатель комиссии;
- секретарь комиссии;

Минкаилова Э.В.
Эсхаджиева М.М.
Хасанбекова З.Х.

- член комиссии;
- член комиссии;
- член комиссии.

Повестка дня:
1. Об установлении трудового стажа, согласно поступившим заявлениям.

Выступила:
Амхадова Л.И. - секретарь комиссии:
В комиссию поступило 16 заявлений с просьбой установить

трудовой стаж. Я предлагаю ознакомиться с поступившими заявлениями
и вынести свое решение.

1. Утвердить трудовой стаж, согласно поступившим заявлениям:
- Абубакарову А.Б.

- Барзаеву В.А.
- Айдамирову Х.А.
- Джамалдинову А-Б.Х.
- Солсаеву А.Х.
- Идирисову Б.Ш.
- Насуханову Г.Я.
- Дасаеву Р.Х.
- Гучиговой Б.Т.
- Идрисову Э.М.
- Токаеву Р.В.
- Бекбулатовой С.Б.
- Идалбаеву С.М.

- Татевой П.Д.
- Ахъядовой Л.Л.
- Исраиловой Э.Х.

2. Отказать в установлении трудового стажа:

Решили:

Председатель комиссии: Дабиева К.Х.

Секретарь комиссии: J -------  Л.И. Амхадова
/с£_